
UCHWAŁA NR XVIII/138/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 poz. 889) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/91/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zaliczenia drogi 
wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu, zmienionej uchwałą nr XVI/123/25 Rady 
Gminy Skórzec z dnia 13 sierpnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do 
kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu w § 1 numer działki „dz. nr 297/1” zastępuje się numerem 
działki „dz. nr 279/1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4374222D-3EBF-4598-8A53-DECE3C2DF9DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVIII/138/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
jej przebiegu 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 o drogach publicznych zaliczenie danej drogi wewnętrznej do 
kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. Drogę wewnętrzną zalicza się do dróg 
gminnych, jeżeli spełnia wszystkie wymagania techniczne przewidziane prawem dla gminnych dróg 
publicznych, a jej lokalizacja czyni z niej drogę realizującą cele publiczne określonej grupy ludzi. 

Rada Gminy Skórzec uchwałą nr XII/91/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 
zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu, zmienioną uchwałą nr 
XVI/123/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 13 sierpnia 2025 r., zaliczyła do dróg gminnych drogę zrealizowaną 
i zlokalizowaną w miejscowości Dąbrówka-Niwka. 

W uchwale zmieniającej popełniono oczywistą omyłkę błędnie wpisując w § 1 numer działki „dz. nr 297/1” 
zamiast numeru działki „dz. nr 279/1”. Omyłka wymaga skorygowania w drodze uchwały zmieniającej. 

Przebieg drogi pozostaje bez zmian a co za tym idzie nie zmienia się załącznik graficzny określający 
przebieg drogi. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

  

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4374222D-3EBF-4598-8A53-DECE3C2DF9DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/138/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


